



Verksamhetsplan 2024

Karlstads ridklubb har en bred verksamhet som erbjuder möjligheter att rida för alla oavsett nivå och förutsättningar. Vi har grupp- och privatlektioner för alla åldrar, från nybörjare till de på avancerad nivå, och för ryttare med eller utan funktionsnedsättning. Inom ramen för verksamheten genomför vi även tävlingar med deltagare såväl från närområdet som mer långväga ifrån.

Vi vill och behöver bli bättre på att visa upp det vi gör för såväl medlemmar som andra intresserade. Eftersom vi är en ideell förening som äger vår anläggning måste vi också bli tydligare med vad det innebär för medlemmarna. Under 2024 vill vi därför fortsätta det arbete som startat med att bli synligare och tydligare i vår kommunikation. En del i detta är utökad information i samband med teoripass till våra nybörjargrupper, kurser/information riktad till föräldrar/anhöriga, samt att bättre utnyttja våra ytor i uppehållsrummen för att informera om verksamheten och föreningen. Vi inledde en översyn av vår hemsida under 2023 och det arbete fortsätter tillsammans med en utveckling för att bättre utnyttja olika kanaler i sociala medier.

Vi startar tyvärr 2024 i ett svårt ekonomiskt läge. Vi är framförallt påverkade av kraftigt höjda priser på foder och strö under 2023 tillsammans med räntehöjningar och generella kostnadsökningar för energi, drivmedel och förbrukningsvaror. Vårt mål är att ha en verksamhet i ekonomisk balans under 2024 genom att både öka intäkter och minska kostnader. Vi arbetar intensivt med att analysera läget och genomföra åtgärder för att uppnå detta, vilket kommer att påverka såväl ridande som uppstallade och anställda. Arbetet med att komma i ekonomisk balans sker i dialog med Karlstads kommun. 2024 års budget och verksamhetsplan förutsätter att vi kan investera i nya hästar så att vi inte behöver skära ner på verksamheten utan kan bedriva aktiviteter som genererar intäkter. För att detta ska vara möjligt behöver vi likviditetsstöd.

Ridskolan

För ridskoleverksamheten planeras fortsatt utveckling med fokus på hållbarhet för såväl ryttare som häst. Våra lektioner och aktiviteter till häst ska inspirera till en vidgad syn på ridning som börjar redan när ryttaren möter hästen och där intressanta teorilektioner och clinics är ett viktigt komplement till uppsutten träning. Under 2024 vill vi fortsätta att inspireras av olika inriktningar inom hästsport t ex Working Equitation.

Genom stöd från RF-SISU Värmland kan vi boka intressanta föreläsare till clinics och blockteori. I början av februari höll Värmlands Ridsportförbund en uppskattad clinic med Susanne Widner på vår anläggning. Vår förhoppning är att vi under året ska kunna erbjuda våra ridskoleryttare möjlighet att ta del av hennes träningsfilosofi för hållbara hästar. Vi vill också fortsatt utveckla verksamheten för våra ryttare med funktionsnedsättning genom att lägga in teoripass kring hästens skötsel och hantering.

Under 2024 planerar vi att pensionera några hästar och sälja ett par som behöver komma till en miljö som passar dem bättre. Eftersom vi under 2023, på grund av ett ekonomiskt trängt läge, inte kunnat investera i nya hästar i den omfattning som behövs för verksamheten är flera av hästarna ansträngda.

Ett antal aktiviteter har startats för att samla medel till ny häst, men läget kommer att kräva anpassningar under våren vad gäller uppsattna aktiviteter. Byte av ridskolehästar är ett långsiktigt projekt då inskolning av nya hästar tar många månader för att de ska fungera bra i verksamheten och hålla över tid. För att verksamheten ska kunna återgå till ordinarie omfattning i höst är det därför nödvändigt att vi omgående kan påbörja inköp av nya hästar innan pensionering och försäljning av de som ska sluta. Det vill säga, vi behöver investera i nya hästar innan vi får intäkter från de som säljs.

Anläggning

Under 2024 kommer vi att fullfölja den utvändiga renovering av ridhusets gavlar som startade förra året. Invändigt kommer vi att utföra några lite större och flera mindre insatser i mån av resurser. Renoveringen av boxväggar i privatdelen av stallet fortsätter och innertaket i stallet kommer successivt att bytas ut, då en del gipsplattor är skadade. Några vattenkoppar som frusit sönder ska bytas och vattenledningarna i stallet ska åtgärdas så de kan stängas av i sektioner. Några innerdörrar behöver ses över och skyltningen för utrymningsvägar kompletteras för ökad tydlighet för att uppfylla kraven vad gäller brandskydd. Vi ska också ta fram en plan för hur spiltorna på sikt ska kunna ersättas med boxar och/eller att komplettera befintligt stall med en lösdrift.

Dräneringen och grusningen av hagar inom LOVA-projektet avslutades 2023, men hagindelningen behöver ses över i de åtgärdade hagarna. Likaså behöver stängslingen kontinuerligt ses över i alla hagar.

Tävling

Under 2024 planeras klubbävlingar i såväl dressyr, hoppning som caprilli, men då hästarna i verksamheten är ansträngda gör vi en paus under våren. På nivån över klubbävling planeras fem tävlingar, tre i hoppning (Vårhoppet 27-28/4, Solstahoppet 26-28/7, och CHS 26-29/9) och två i dressyr (Vårdressyr 20/4 och CSS 14-16/6). Det innebär samma antal tävlingar som 2023 men fler tävlingsdagar då både Solstahoppet och CHS har utökats med en tävlingsdag. Nytt för 2024 är att CHS är öppen även för ponnyer.

För att kunna genomföra tävlingarna på ett bra sätt så behövs många ideella krafter som ställer upp som funktionärer och medhjälpare före, under och efter tävlingarna, utöver de som ingår i Tävlingsgruppen. Vi behöver därför öka engagemanget och tydliggöra att det finns uppgifter för alla, inte bara för de som är insatta i eller intresserade av tävling.

Cafeterian

Vi kommer att fortsätta att hålla cafeterian öppen vid alla aktiviteter som genomförs, som clinics, klubbävlingar och övriga tävlingar. Förutom fika har vi vid de större tävlingarna lunch till försäljning till tävlande, medföljande och publik. Vi fortsätter samarbetet med föreningen JAG, som håller cafeterian öppen 1 – 2 gånger per vecka, vilket är ett uppskattat inslag. Vår ambition är att även hålla cafeterian öppen några timmar övriga dagar när lektionsverksamheten pågår. Det ökade öppethållandet har redan startat genom att ridgrupperna engagerats i ett rullande schema, vilket innebär att cafeterian kan hållas öppen alla dagar med lektionsverksamhet. En öppen cafeteria är ett trevligt inslag i miljön och kan, utöver att generera intäkter, även bidra till att stärka gemenskapen i föreningen.

Marknadsföring/sponsring

Under 2024 fortsätter vi arbetet med att erbjuda företag och organisationer en plats för marknadsföring på vår anläggning, hemsidor och i sociala medier. Prissättning för marknadsföring kommer att ses över och justeras och de exponeringsytorna vi har ska uppdateras. Denna marknadsföring är i första hand tänkt att gynna den dagliga verksamheten. Utöver det har vi lagt en

plan för att på ett systematiskt och strukturerat sätt arbeta med att locka sponsorer till tävlingsverksamheten. Alla typer av marknadsföring/sponsring är intressanta oavsett om det innebär finansiellt stöd, material, maskiner eller arbetskraft.

Usek

Under 2024 ska vi fokusera på att bli ett ännu bättre team! Göra aktiviteter tillsammans för att sedan kunna briljera med roliga aktiviteter för barn och ungdomar. Vi vill kunna genomföra våra årliga aktiviteter som påskäggsjakt, spökväll och luciashow, men även ännu fler aktiviteter. Varför inte en familjedag eller fler övernattningar? Vi vill få till ett bättre årshjul med aktiviteter jämnt utspritt över året. Planen är också att vi ska få igång en Usek kiosk i cafeterian någon gång under året för att samla in mer pengar. Något vi också funderat på att starta igång är någon aktivitet som vi anordnar under vardagseftermiddagar, exempelvis plugghjälp för att få barn och ungdomar mer motiverade. Sedan vill vi fortsätta arbeta för att få en bra och stabil ekonomi, en bra struktur! Vi hoppas 2024 kommer bli ett roligt och spännande år med mycket erfarenheter.

Utmaningar och möjligheter

Det ekonomiska läget kommer under 2024 vara en än större utmaning än tidigare år. För att kunna bedriva och utveckla verksamheten på det sätt vi vill behöver vi öka intäkterna och minska kostnaderna. Detta kan, som redan påpekats, endast ske genom investeringar i hästar, som ger oss förutsättningar att bedriva och utveckla en kvalitativ verksamhet, som är ekonomiskt självbärande och som främjar hästarnas välfärd och personalens välmående. Genom det engagemang som vi har i föreningen och den kompetens som personalen besitter, har vi förutsättningar att kunna bedriva en bra verksamhet. Vi har en anläggning, som även om den är sliten, ger möjligheter till en bred verksamhet, och vi har en bra dialog med kommunen. Det kommer att krävas arbete och insatser från oss alla under 2024 för att vi ska komma i ekonomisk balans så att vi kan bedriva och utveckla verksamheten på ett bra sätt. Vi är övertygade att detta är möjligt om vi alla hjälps åt!